

## Günün Yazısı

Mahkeme kanalıyla gelen tektiptir.

## Gerçekleri ters gösterme çabası!..

(Bu yazı bu sitede 1 Kasım günü çıkan "Halklatardan korkunlara cevabımız" a cevaptır)

Bir süre önce Avni Doğan'ın Doğu meselesi ile ilgili Dünya gazetesinde yayınlanan seri yazıları hakkındaki görüşümü Y'n'de açıklamıştım. Doğu insanlarını ve gerçeklerini Türkiye halkı evkârına en doğru ve bilimsel yönüyle tanıtmayı amaç edinen yazıma, niçin Avni Doğan değil de M.Şarif'in aile avanesi telâflandı? Onları itikayli nedenlerin mahiyeti nedir? 1 Kasım 1962 tarihli gazetesinde Atilla Fırat imzavıyla şırtlatılmak istenen çamurun tek tek analizi, bu soruların aydınlanmasına yardım edecektir.

1 — Benim Yön'de yayınlanan yazımın konusu Fero affesiz değil, Avni Doğan'ın yazılarında çalınmak istenen hayalî çandır. Gerek ilgililer arasında, Avni Doğan'ın yazılarında memnun kalmadığını belirten davranışlar, gerekse

makaleleri düğün. Sibiryalık bozuldu artık. Özgür fikir ortamında aklan gibilir. Rüdükünün yalan ve saadet kaplarını açtırdıklarına "Evet merhumu öldürdün ös amcası Halli Kanmaz'dır" demek zorunda kalabiliyoruz. Utanmadan da "ö amcamın teyrik ve tahrik edenleri mevduvetti kabul olunmalıdır" demektediris. Ne hâsin, ne çeliz bir savunma! Pek iyi habası öldüren muhakeme edimedi mi? Mahkûm olmadı mı? Şöyler mişin Kimmiş Halli Kanmaz'ı teyrik ve tahrik edenler? Mahkemede bu sabit oldu mu? Bütün bunların hiçbirine cevap vermeyeceğim biliyorum. Çünkü Hallo ağa (tabii babasının kitabından alınmıştır, Sayfa 120) şı - ös yeğeni M. Şarif'i öldürmeye i'ten nedenler münhaıran özel ve ailevidir. Ben bu genel olarak "aile geçmişimiz" tarzında belirtmişim. Ama çok arzu ederensin Hallo ağa şı babasının arzusı açan olayları ferahlanınca kadar açıklayabilirim. Hem de o çevrenin gören, bilen insanların ağzından.

Yazan:

Dr. Saif KIRM

im toprak

istenen Varto Tarihi adlı eser ve yazıma seri görüşleri belirtmek için kasaca defnini ve şı etimle edindim: "Aynı basit bir aile geçmişimizin ve çok ilkel komplekslerinin karakteristiği ettiği M. Şarif olayının Doğu'da yaşayan yurttaşlarımız için her ne şekilde olursa olsun bir değer ve ölçü tasarıdığını belirtmek için yapıldı bu kısa yazı." Evet Mehmet Şarif, ne de kitabı bizim için bir değer ve ölçü taşıyıyor, tanıyanca. Ancak, bu kitap ve aile ediliği yincı amaç mıtıraçlarını bu yitiden düğündükleri çakar kayırları ve çevirmiş istedikleri jurnalilik delaplarını da açıklama gerektirir. Bir bakıma bana cevap vermesi cabalamak kendilerini anlatmak bakımından son derece ihret vesil oldu. Bunun için: Doğu'nun sosyal, ekonomik yapısını öseldikleri, bu bölgemizin bazı aile ve fertleri için ösedenberi bir değer ve menfaat kaynağı olagelmıştır. Şerifzadeler bu soydan insanların en tipik öseleridir. Avni Doğan'ın yazılarında şı cümleleri yer alıyor: "Teğridinden bir hafta sonra, bu kanlı cinayeti ilayen girdi eller aldıkları intikam ile yettinmiş, kitabı da piyasadan toplayarak yok etmişlerdir. Zavalı yazarm (hem de ne zavalı!), hangi vatan köş-

sinde gömülü olduğunu dahi biliyoruz. Döğmanların dercesine bakın ki kitapları gibi meşur ve takdir edilmişlerdir". Bir de M. Şarif'in öykü olduğunu şöylerim A. Fırat'ın Yeni İstanbul'daki ifadesini okuyalım: "Evet merhumu vuran ös amcası Halli Kanmaz'dır". Doğu severlik ve namuslulukta söz eden çıkarıcı Doğu düşmanları! Madem babası ös amcası öldürdü, ne diye bütün Doğu'lular - verdiğini kaatlı yalan bilgilerini meydana geldiği suçkar - itham eden bu yalanlı düslenmedin buğünede. İstisne gelmedi çünkü. Bir millî şehit (1) ve bir büyük tarihçi (1) avanesi geçmek, hükümetlerin Doğu'da bulunan gayri resmi ileri karakolları pozunda görünmek pek çekici oluyor.

Hazır ortada başka adı altında parsa toplanmak, gerçekliğini hükümeti kendinize mühtaç gibi göstermek te varken? Türkiye ve Doğu ne çekmiş sizin şı gımlarıcaından pekmiştir. En temin, en fasiletli ve dürtet devlet adamlarına bile yanap, onları hayalî, uydurma tehlikelerin mevduvettiğini indirmeyi calısmak, geçim kaynağını oluyor. Kocaman millî ve duygulu sözlerin arkasında da gizlenmeyi ihramıyor, dokümanlık zırlımları bürünmeye çalıyosunuz. Ama geçti o günler. 27 Mayıs'ta birlikte, sizin gibilerin

## Meçhul hırsız çikolata çaldı

Bir taraftan emniyet tedbirleri alınmazdan, diğer taraftan meçhul hırsızlar geçen gün saatlerinde vatandaşların evlerinde zamansız ve dâvetisiz ziyaret etmekte ve ne bulurlarsa alıp götürmektedirler. Yine bu cümleden olarak evreklî geze ilâçlılar ve Fatih'te iki hırsızlık olayı vukubulmuş ve vatandaşlar polise başvurarak hırsızların yakalanmalarını istemişlerdir.

Hâkimiyet-i Millîye Caddesinde sekeceklîk yapan Fahri Aitkelin polise mütacaat ederek "Gece yarısı muayyen bir saatte meçhul hırsızın dükkanının kapı kilidini kırarak içeri girip girdiğini ve bir miktar çikolatamın çaldığını" beyan etmiş ve hırsızın aranmasını talep etmiştir.

Ayrıca Fatih'te oturan Kemal Sinder'in evine de giren meçhul hırsız, adı geçen şahsın bir saatini iki kasek ve cep saatini, iki adet altın yüzükte bir adet tabancamın çalırak kaçmıştır. Fırat eden hırsızların aranmalarına devam olunmaktadır.

## ŞEHİR HABERLERİ

## Orta tonajlı gemiler Karadeniz'e çıkamıyor

50'ye yakın yüklü tekneler 6 günden beri Büyükdere'de bekliyor

Bir haftadan beri Karadeniz'e Mararmada emekte olan Yıldız Karayel firması, diğer teknelerle beraber Karadeniz'e çıkamıyor. 50'ye yakın yüklü tekneler 6 günden beri Büyükdere'de bekliyor. Bu gün evvel biraz hırsız kaybeden firmada, diğer teknelerle beraber Karadeniz'e çıkamıyor. 50'ye yakın yüklü tekneler 6 günden beri Büyükdere'de bekliyor. Bu gün evvel biraz hırsız kaybeden firmada, diğer teknelerle beraber Karadeniz'e çıkamıyor.

Diğer taraftan fırtınanın etkisiyle Keleş adanına sığınan 35 kişilik ve orta tonajlı yük motoru İstanbul'a gelemedi.

## Trafik kazalarında bir kişi öldü

Evreklî gece Beşiktaş'ta vukubulan trafik kazasında bir şahsın tankeri 35 yaşlarında bir şahsa çarparak ölümüne sebebiyet vermiştir.

Ortaköy'de oturan Hilmi Yolgun adlı bir şahsa Lido Gazinosu önünden geçen Petrol Ofisine ait 87111 plakalı benzin tankeri çarparak ölmüştür. Yaralı komsu halinde İliç Yarıdan Hastahanesine yatırılmıştır. Adı geçen şahsın ölümüne sebebiyet veren ve henüz hüviyeti meçhul sofor firar ettiğinden aranmasını başlatılmıştır.

## Berber tarifelerine de zam istendi...

Berberler Derneğinin kongresi dün akşiddi

İstanbul Umum Erkek Berber ve Kaftan Koruma ve Yaratma Derneği kongresi dün yapıldı. Derneğin kongresi dün yapıldı. Derneğin kongresi dün yapıldı. Derneğin kongresi dün yapıldı.

Besiktas Gürün Han'da saat 10'dan itibaren akşiddin kongreye iliyen yalın delege itirak etmiştir. Kongre başkanının seçilmesinden sonra söz alan berberler açılımlı demislerdir ki: "Derneğimizin açısı gayesi bu meşale intiap etmiş bilirdesanalıklarmı haklarını korumaktır. Bu itibarla diğer Avrupalı memleketlerde de yapacağı kadar berberlik sanatımızı ilerletmek diğer memleketlerinde sanat seviyesine çıkarmak için elimizden gelen en büyük gayret göstererek arkadaşlarımızı faydalı olmağa çalışacağız. Diğer taraftan itisadî bakımdan çok müskülât icindeyiz, derdimizi kimeye anlatıyoruz. Sam istiyoruz eğer bize sam hakkı vermelerine bu derlikmiş devam edecektir. Bu hususta ilikil makamlara mütacaatla bulunduk. İstediğimiz zam birincil amıflar için 75 ilikinci amıflar için ise 60 kuruntur. Bu istediğimiz ilgililer tarafından kabulünü istiyoruz."

Daha sonra yapılan seçimlerde Hilmi Eroş başkanlığı getirilmiştir. Yeni başkan yapıldı. Kongrede zam için ilgilî makamlara mütacaat edilmesini ve durumun önündeki günlerde belli olacağını açıklamıştır.

TÜRK FİKRİ HAYATININ EN MÖHİM ESERİ

Din ve Lâiklik



Ali Fuad Başgil

## Kısa Haberler

TABANCA ÇEKEN ADAM YAKALANDI

\* Bir müddet önce Beyoğlu'nda Turf Bahri adlı şahsa tabanca çeken ve tehdit ediyen şahsa Fehri Ateş'in, şı elip memurları tarafından yakalanmıştır.

SARKINTILIK EDENLER

\* Evreklî gece İstiklal Caddesinde F. G. adlı kadına ille sarıntılıktaki bulmuş Nevvati Falihyeli, Çevre Teş ve Ali Kurt adlarında şahıslar elip memurları tarafından yakalanmıştır.

BİR HİRSİZ YAKALANDI

\* Arnavutluk'da bulunan Mahbube Köker'in imzalıdırın 300 lirası değerinde kasete on İlan Yeli Canca, İnsaat Şirketinin İhan Üzerine yakalanmıştır.

ZEHİRLİDİLER

\* Evreklî gün Zeytinburnu'da oturan Sabri Atas, ailesi Sa ve kızları 5 yaşındaki Hafife, yatıkları odakalı gıracıcağın zahireliklerinden tedavi altına alınmıştır.

FARALANDI

\* Bakırköy'de oturan Remiz Altay adlı şahsa sarbos olduğu halde kullanılmakta olduğu 65332 plakalı şı otomobilde Karaköy İlerat Bankası önünden geçen motorun takisi atması ile yere düşerek mühtelî yerlerinden yaralanmıştır.

Remington

YAZI MAKİNELERİNDE İLK İSİM

REMINGTON Türkiye Müessesliği Bankolar, Mevzuat Han, Galata - İstanbul Tel. : 44 96 25

Yeni İstanbul - 6168

Muhtelif Celik Boru ve Alüminyum Silisleri Olanlara

İstide APA bölgesi için çelik boru ve alüminyum silisleri



# Gerçekleri ters gösterme çabası!..

(Büyükbaş 2 nel Sayfada)  
 dolmaları, ancak karışık ruhlanın uygun, düşünce aradığını istihbarat ve kapalı düşünceyle döner. O tip düşünceler ruhlanın ve kafalarının köşükleri, jurnal ve eğriğin a-bazıları kahramanlığının daha dün güdüklerinde gördük. Ama hüviyet ve fiire saygı ortamında sakin gübler onun gülmeye balık gibidirler. İnancısız, fidrısız, korkak, şahsiyetler insanlar ancak bir ağızla- rı kıllı vurulduğu gün piyasaları doldurur. Tıpkı Abdülhamit devrinde, tıpkı düşüder devrinde olduğu gibi.

4 - "Türkiye'de bir Kİrt devleti kurmak fikri hortladığı andan itibaren, vatansever kişiler vazifelerine başlamışlardır. Bütün bunlarla, Türk doktrinlerini fikirlerini Irak okullarına bağdaştırılmaya çalışarak istemiyorum. Bu düğünle bile, Türkiye Cumhuriyetini bir Arap devleti sanamamız lazım. Doktorlar bu fiire sapmamızın sebebi ki birşey sebebi var. Menabı bu bulmuştu aliş Derin harekâtında, gerek halkı veya hak-sız olarak tedip ve tenkil edilmiş. Bir kısmı ise başka fiirede tekâmül edilmişlerdi. Şimdi doktor o zaman küçük yaşta idi, orada tahsiline devam etti ve neticede de devlet-tan maas alan bir memur oldu. Takdir buyurur ki gerçek fikirleri bile hesap duymadılar. "Yükarıdaki cümleler Atilla Firat isimli yazardan alınmışlardır. Önce gülsün Türkiyeyi bu karışık karışık, anlamaz, bonik fiirede klet et-tigini için utanmasını hay Atilla. Ne demek istiyorsun? Neden açık açık konuşmuyorsun de geveliyorsun? Mademki gülsünler jurnal gazetaları yapamaz. Kimseyi korkutamaz, ama, senin özne köpüğüne bulaşmış öğüt edilebiliriz.

Derin'in öğütleri ancak başka veya başka "tedip ve tenkil" edilmiş bir kitleye mensup olmasın, sadece gerf verir hana. Nedenini de açıklıyor: 210 sayılı Akis dergisi'nin 10. sayfa-nda; senin konuşmaya kalkıştığın Derin'in sağıs insan-ların başına gelen bilerele fe-dî olaydan fikir anladılar: "1905 yam idi. Tarihte etkin böse ve hep bir ağızdan inlemeye ağı-lama arası için Eğin harası-tutturmuş olan köylüler bir-den azadlar. Karşıda bir alın teline nazım bir jendarmın esbabiyle bir ağızdan hıfızla-tırınzın namburları süngü telu-muz 20 - 30 adede gülyünda. Jendarmın yaklaşımları, teker teker beşinin üzerini arı-muşlar ve bütün erkekleri to-palayış göstermişlerdi. Güden-lerin arkasından günyaz dikö-ker, istedikleri şekilde hazı-let etmekle serbat bırakır bırakılmaz, derhal kopmaya başlamışlardı. Yüzlerce kişi ö-mün jendarmınca indigi ye-kuşu nefis neyse tarazınca. Ama Eğin'le güldüğün arada güldükleri menzara beşinin öldükleri yerde çukuk kalma-larına sebep olmuştu. Değlet-tin tutukları tutulmuştu. Ö-zerliklerinki süngü ve kurşun yaralarından daha kanlar alan 40 - 45 neset tek tute yitmiş-ti." 1908 yılında işlenen bu tip bilerele olaydan birini bu-tilmişleriyse veyan Akis der-gisi "Tarihi akide" başlığı a-ltında bir olayla ilgili bir soru-mu yapmışlardır. "Hidabe D. F. çevirisinde hiç le yitil-miş. Mademki Katin tahkiki

iyi idi ama bunun 1908 yamza tesadüf ettirilmesinin mânası var mıydı?... Şimdi demek la-zam ki Mervan Sürtbanın kat-limini neyinde olan işlerde mu-mukiyet inhisli olarak araması, çün-ki o zaman sadece Malatya milletvekili idi ve hükümet başkanıydı bırakmış." Akis'in 1908 senelerinde ya-nılanın yorumuna bir say katmak gerekmez. O devrin hükümet başkanı ise, eski alıkanlıklarıyla bütün Türk gençliğini tenkil kalinliğına yıllar sonra hep birlikte tamik oluk.

Aşağı yukarı, Derin'in her yurttaşınm akrabalarının bir veya birkaç Akis'in snit-tyo için tipinde bir akibete uğ-radığını; İthamın giderek büt-Tün Tunceliler hedef tutmak-tadır. Bu işle de tutturamaz-sın bay jurnal. Çoğu sizin gi-bilerin uydurma jurnalleriyle işlenmiş hakazıklar olsa bile, biz Tunceliler yurdum bütün-lüğü ve savunmamı bahsle konu-su olduğun zaman bütün güdük-lerimize, gerçekliğe, yolarımız-ıma birşey defalar ekletip et-tik. Yurtseverlik hiç kim-sinin tekelinde değildir, hele sizin gibilerin hiç değil. Kitle-leri birbirine düşürmeye çab-sın belli menfaat gruplarıdır. Halk çoğunluğu kın ve dü-şmanlık gütmek. Nitikim men-faaterini sun, sovrana, kitle çabmalarına bağyanlar halk-ların kardeşliğinden, dostlu-ğundan ürkmektedirler. Bu saygı gerçeği çok güzel beirin-yenim şu cümleleri halk de-yimiyse "sizin haklar eden haramızda" leri, kriz fasit-leri şüphesiz çok küdurmür: "Biz Doğulu'lar şahsiyetleri-mize hicin verem, gök ufkula-mamız sınıdlatın Türk kül-türü ve Türk diliyle İribar e-diyoruz. Türk edebiyat ve dil-i ni anından ana dilimiz ka-der seviyoruz. Kültürümüz, Konayın ailede bir köyün-çü. Doğulu'lar kardeş bili-yorsun, aynı dileyi aynı yok-sulluğu yitmişlerdir. Birlikte yükümlüğü ediyoruz. Zaten a-çık bir gerçekçilik ki Anadolu halkları birbirleriyle asak dü-şman değillerdir, Anadolu kö-yüleri, içleri, emadî Kİrt den-diği zaman en ufak bir kuşku, bir küçümseme, bir tehlike ve bir ayınelik akından geyim-iyor. Bütün Anadolu halk kitleleri Kürtleri mert, cesur ve kara gülsünler en sadık dost- la olarak bilirler."

5 - "Hayir feray ediyoruz. 5 - "Hayir bir ağız doğur. Biz mezbepçilik yapmıyoruz. Soyuzma, kasıma, kafatam-ız Tarazınca, Bilişik propa-gandanlar bir, Bilişik arka-sında İhtisat, seçmenler. Bilişik bir kitlenin destek ve sevgisini kazanmış bir alıyız ya."

Ağabüğümün maddi temsili toprak doktrini, Toprakına ol-madığı için toprak, dolayısı-yla halk üzerinde bir nüfus ve sınırlamas tesisi edemeyişini muhakkak Ama gel gör ki si-diki devletçilik ve ağılık (sen-tikal politik başka sınırlama e-lanlarında) atı oynatabiliyor. Halkın ağıl taşınmaları ve mezbep ayıtkılları yıllardır bun-haraya sınırlıyormuşuz. Dere-beyliğinde tek dayanacağı Ale-vi - Sünni çatışmasını körük-lemek. Anlamı aynıdır, aynı gelecek ve güncelere sahip; birbirleriyle köklü hicir kün ve sınırlanmış olmasına Akis veya Sünni mezbepine mensup kardeşçe geçiren İhtisatçı-larınca, doğuların sınırla-

mektir sanatınm. Anadolu'nun her bölgesinde ağlan sayılan hayla, etlak, tarla, kas kaçır-ma gibi olayları bile hep bu mezbep fikirlerine bağlar, kiti-lerleri bu yüzden körükler, ar-kasından da sızım ona taraf-lardağ birinin koruyucusu po-zuma büründürülür. Dava msa-rafları. Mücadele masrafları a-çık altında fakir fukaradan la-ne toplanır. Seçimlere bile münahezam mezbep farıdan açısınan bakar, partiliciliği mezbepçilik kılığına sokar, o-peginde dolandırır. Ama büt-Tün çabalarını sağmen bemen ekilyeğin ki, beirli menfaat grupları hattı yalnız ailenizin günde, halin sempatı ve de-ğefini bir türü kazanamamız. Sahte tavırları yakalamak istenen kitleleri dalma sizin gi-bilere güpbe ile bakmış, mert-likten, doğruluktan uzak çev-rümek istenen dolaylar balık asak gözünden kaçmamıştır bu günedek. Yende yayınlama yazım dolayısıyla gösterdiği-niz faaliyet bunun son örneği-dir. Ailenize mensup birkaç gemcin bütün işkürtnarınca, yalan ve jurnallerine sağmen çevremizin parlı parlı üniver-sitelî halk çocukları gerçekler-den ve yurtseverlikten yana çıkırlar. Doğulu aydın ve genç-lerinden ağabım tehrîk telgraf-larından yalnız bir tanesinin, senin de şahsen tanıdığın, çev-reminde olanların birün Üniver-sitelî 10 genic telgrafında ay-enen şu cümleler vardır:

"Dr. Sait Kırmızıtoprak Güldü Yönelik yarımların yakın-den ziylen bizler, gerçeği ve samimî bir görüyle ortaya ko-yduğumuz davaları derin bir memnuniyetle karşılamaktayız. Somrtilüğe ve zorbalığa karşı açılan mücadelede sizin-le hemfikir olduğumuzu be-lirtir, saygılarımız sunarız. İbami Binici (Bingöl Kültür Derneği Başkanı) — Haliç Gö-ker - Hasan Göker - Mahmud Burasız - Bekhattın Kayı - Arslan Alpkıray - M. Sıdkık Alakus - Ahmet Satılmış - Hil-mi Elçi - Sait Kaya."

Bu mert ve uyanık gençle-rin sözcüleri benim için dilya-nın en değerli mülkafatı, en sağlam desteklerdir. Bütün öm-ürümüz genç kardeşlerimiz ten-ten gelen bu aad cesine liyık olmaya çalışacağız.

Doğulu, Doğulu'nun çilekç inenlerini yalan yanlış jurnal-leriyle sömürmeye çalışın-lar şu noktayı iyice kafalarına koymalıdır. Yepyeni, parlı parlı Doğulu halk çocukları bi-limsiz, hür düşünceden ve fikir namusunun ışığında Doğü me-zeselerini gerçek yökünlü orta-ya koymuyorlar, konuşuyorlar ve savunmaktadırlar. Bunun ka-dar önemli bir diğer gerçek te-şvirdir: 27 Mayıs Türkiye'sinin Atatürkçü, heric gençliği, ay-dınları, içleri de Doğü insan-larına dostluk ve kardeşlik eli-lerini uzatmışlardır. Bulank savınamız; Türkiye'nin birliği, beraberliği ve mutlu-luğu yolunda omuz omuza, bu-naklenen kitlelerin arasına bu-naklı tonmaları atmamak - daha şimdiden maskeleri süzen profes-yonel jurnalılar için - ark-tekni kadar kolay olmyı-çaktır.

## Zehirlenerek öldü

Evrekli gece Zeytinburnu ve Sarıyer'de iki gün haldisevi ve kulubulmuş, biri yaralanarak, di-ğeri ise zehirlenerek ölmüştür. Mevlânakapı - Kaleğün'da bulunan Şükrü Karası'ya ait 60 mün fabrikasında çalışan ve ora-da yatıp -kalan Hasan Çember-li adı geçen yatığı odaya alda-ğı kok kömürü dolu mangal-dan zehirlenerek ölmüştür. Sarıyer'deki haldisevi 12 yaş-lı rındaki Timur Kaya, Yemlikö-yü'de ikâmet eden dedesi Mahmut Cevahir'in evine misafiretlen git-miş, bahçe kapısından girerken betandan vapımsı süten, baş-na yıkılarak ağır surette yara-lanıp beyin kanamasından ö-lmüştür.

## Yeşilköy Ziraî Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünden

- 1 - 99.999.50 lira keşif bedelli Yeşilköy Ziraî Araştırma Enstitüsü arazininin tek öngü ile çevrimine işi 19.12.1962 günü saat 15 de idare binasında kamuh zarf usulüne ekilimesi vakti olacaktır.
- 2 - İstekliler bu işe ait mukavele ve ekilime evrakı ile Nafia İhtisat umumi ve hususî şifrelerini keşif ve özeleleri ve buna müvafık diğer evrakı dairemizde görebilirler.
- 3 - Ekilimeye isturak edilecek tolu talipörün 6199 lira 98 kurusu muvakket teminatı Bakırköy Mal Müdürlüğüne yatı-maları emraları 1962 yamın ait Ticaret Öden belgesi İhtisat me-murleri ekilime güdünden teşil gülsünler hariç üç gün evrak Vi-lâyetlerin ekilime vesikale almas duraları bu işe ait evrak İm-salmen ve teklif sarflarını ekilime günlü saat 15'e kadar Komisyona vermiş olmaları şarttır. (Hassn: 29813 - 6187)

## Sakarya İli Daimi Encümen BAŞKANLIĞINDAN:

Vilyetimiz Haldisevi Egimimnin İhtiyacı olan gıda mad-delecinin emil, miktarı, mütahassın bedeli ve keşifli teminat-ları aşağıya ökerilmiştir:

İthal 26.12.1962 Cuma günü saat 15 daimi Encümenin de kabul zarf usulüne vakti olacaktır. Birtamamı hergün me-mur şifreleri dahilinde, Milli Eğitim Müdürlüğü'ne gönd-ri-lmiştir. (Hassn: 21920 - 6186)	Muhassın bedeli Geç Teminatı
Çiğir	10000 Kilo
Kuru İncir	10000 Kilo
Kuru üzüm	10000 Kilo
Portakal	14000 Kilo
Mandalina	14000 Kilo
	20000.00 Lira
	2507.50 Lira
	2160.00 Lira